
Presseinformation - lang
wJC-HL, Spiel Nr. 15540014 am 17.09.17

Übersicht Spieldaten

Spielklasse HHV: weibliche Jugend C Hamburg-Liga (wJC-HL)
Spiel/Datum 15540014 , am 17.09.17 um 09:30h

Spielort Egenbüttel in Rellingen (150015)
Heim - Gast Rellinger TV - HTS/BW96 Handball

Endstand 18:12 (9:5) , Sieger Rellinger TV Zuschauer: k.A.

Schiedsrichter
 SR A SR B

Name Thorben Schneider  
Verein HSG Pinnau
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Mannschaftslisten

Heim: Rellinger TV

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
1 Lena Blume
2 Louisa Sophie Hahnkamm 1
3 Lisa Marie Pletz
4 Jil Martinique Araman 11 5/3
5 Jamie Eyleen Wiese
6 Cristina Legde
7 Tabea Lange 1
11 Jaimie Meyer 2
12 Mia Ockens
13 Kaja Lotta Pletz 2
15 Maxime Vratny 1
17 Marie Heumann
28 Berenike Böttcher

A Heiko Neelsen
B Finn Böttcher
C
D

Gast: HTS/BW96 Handball

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
2 Frida Amelie Carstens 1 1/0
4 Fiona Pingel 1
6 Malin Krohn
7 Jana Röhl
8 Pia Marie Schröder 19:14
9 Lara Marzahn 2
10 Sabrina Beck
11 Elena Mempel 2 06:12
12 Claire Alphonsine Ade 1
14 Juliana Meinert 1/0
16 Celine Günther
60 Cara Golisch 5 1/1

A Jan Krohn
B Mirco Demel
C Manon Krohn
D
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Spielverlauf

Zeit Spielzeit Spielstand Aktion
09:29:48 00:56 1:0 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:34:23 05:32 1:1 Tor durch Elena Mempel (11)
09:35:04 06:12 Verwarnung für Elena Mempel (11)
09:35:12 06:21 2:1 7m-Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:36:15 07:24 3:1 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:38:34 09:43 4:1 Tor durch Kaja Lotta Pletz (13)
09:39:14 10:20 Auszeit HTS/BW96 Handball
09:43:44 13:29 5:1 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:44:12 13:57 5:2 Tor durch Lara Marzahn (9)
09:45:40 15:25 5:3 Tor durch Claire Alphonsine Ade (12)
09:46:19 16:04 6:3 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:46:52 16:37 7m, KEIN Tor durch Juliana Meinert (14)
09:49:28 19:14 Verwarnung für Pia Marie Schröder (8)
09:49:36 19:21 7m, KEIN Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:51:21 20:12 7:3 Tor durch Jaimie Meyer (11)
09:51:54 20:34 7:4 Tor durch Lara Marzahn (9)
09:52:02 20:42 8:4 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:53:53 22:33 9:4 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
09:54:11 22:49 Auszeit Rellinger TV
09:56:17 23:23 9:5 Tor durch Cara Golisch (60)
10:10:01 26:31 9:6 Tor durch Cara Golisch (60)
10:10:30 27:00 10:6 7m-Tor durch Jil Martinique Araman (4)
10:12:21 28:51 10:7 Tor durch Fiona Pingel (4)
10:12:39 29:10 11:7 Tor durch Tabea Lange (7)
10:13:47 30:18 11:8 Tor durch Cara Golisch (60)
10:16:54 33:10 12:8 Tor durch Jaimie Meyer (11)
10:17:49 33:56 13:8 Tor durch Maxime Vratny (15)
10:19:11 35:18 13:9 7m-Tor durch Cara Golisch (60)
10:20:34 36:40 14:9 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
10:22:22 38:14 14:10 Tor durch Cara Golisch (60)
10:23:51 39:38 Auszeit Rellinger TV
10:28:50 42:45 15:10 Tor durch Louisa Sophie Hahnkamm (2)
10:31:18 45:15 15:11 Tor durch Frida Amelie Carstens (2)
10:31:58 45:55 16:11 Tor durch Jil Martinique Araman (4)
10:32:17 46:15 17:11 Tor durch Kaja Lotta Pletz (13)
10:33:21 47:19 18:11 7m-Tor durch Jil Martinique Araman (4)
10:34:04 48:01 18:12 Tor durch Elena Mempel (11)
10:34:35 48:33 7m, KEIN Tor durch Jil Martinique Araman (4)
10:35:35 49:33 7m, KEIN Tor durch Frida Amelie Carstens (2)
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